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ProSil  SE 35  Silicone-Emulsion  
  
 
ProSil SE 35 er en all-round non-ionisk silikone emulsion indeholdende 35 % siliconeolie, som 
finder anvendelse mange  steder i industrien og på varme flader op til 250°C. 
 
EGENSKABER 
 
* Fremragende varmebestandighed, ingen forkoksnings rester 
 
* Kemisk inaktiv 
 
* Gode vandafvisende egenskaber (glas industri) 
 
* Absolut ingen kompatibilitet med visse organiske stoffer 
 
* Fremhævning af farver (tekstil industri) 
 
* Gode smørende egenskaber 
 
ANVENDELSE 
 
* Slipmiddel til forme for teknisk gummi, dæk, plastic såvel som støbte emner 
 
* Dimensionering af syntetiske fibre 
 
* Giver Silkeskær til pelse 
 
* Slipmiddel indenfor tekstil behandling 
 
* Vandafviser og slipmiddel til industrielt glas 
 
* Indhold i pudse- og vedligeholdelsesmidler: gulve, møbler, læder 
 
* Smøremidler, glansmidler, trykfarver 
 
* Grafisk industri  glidemiddel, ofte anv. fortyndet 1 til 20 
 
Produktdata 
 
Udseende                                      Homogen, mælkehvid 
Indhold af aktive stoffer %                   35 
Opløsningsmiddel                              Ingen 
Emulgatortype                                 non-ionisk 
Vægtfylde ved 25° C                           1,0   
Baseoliens viskositet ved 25° C, cSt       350 
pH                                            6 - 8 
Fortyndes med                                 Vand 
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FREMGANGSMÅDE    ProSil SE 35 Silicone Emulsion 
 
1. 
Ved anvendelse som slipmiddel, påføres ProSil F35 rene overflader i fortyndinger op til 10 til 150 
gange volumen, ved spraying eller pensel. Start evt.med 1 til 10 og afgør om det skal fortyndes 
mere eller mindre .  
 
2. 
I tekstil industrien kan ProSil SE 35 anvendes som følger: 
 
- som et additiv til efterbehandlings produkter, for at virke som slipmiddel 
 
- som et smøremiddel, efter tilsætning til dimensionerings produkter, 
   forudsat det er kompatibelt med de andre ingredienser. Efter behandling foregår tørring under    
   normale forhold, uden polymerisation 
 
- for at tilføre glans til ægte eller syntetisk pels. Behandlingen foretages ved spraying eller "lick roll"  
  teknikken, og tørring foregår under normale forhold: man opnår derved en større glans. 
  ProSil SE 35 øger ikke de behandlede emners even til  at afvise vand. 
 
Mængden af ProSil SE 35 vil afhænge af den ønskede effekt, og kan nemmest afgøres ved   
eksperimenter. 
 
        ** Omrøstes altid inden anvendelse for det tilfældes skyld at der skilt eller lagdelt **. 

 
Opbevaring 
 
Ved opbevaring i original uåbnet emballage ved mellem  5°C og 30° C, NB FROSTFRIT VIGTIGT 
har ProSil SE 35 en holdbarhed på mindst 12 måneder. 
 

Emballage 
 
ProSil SE 35  leveres i 200 Kg tromler  & karton med 4 x 5 Liter  til videresalg / handy anvendelse 

SIKKERHED 
 
Undgå indtagelse, langvarig hudkontakt samt stænk i øjet. 
 
Ved hudkontakt, vask grundigt med vand og sæbe. 
 
Ved stænk i øjet, skyl med rigeligt vand, og søg læge hvis irritationen ikke aftager. 
 
 
 
 
tcs 2019.01V3 Steen Qvist 
Copyright  reinhardoil.dk 
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